implantação, aumento da área de construção, alteração do polígono de implantação, aumento de um 

piso acima da cota da soleira e construção de uma piscina. •••••••• •••• ······-····· ········ ·· ······· •••••• •••••••• 

···· · ·Lote Nº. 23 · Coma área de 1431,00 m2 (mil e quatrocentos e trinta e um metros quadrados), 

destinado à construção de uma moradia, com a área de implantação de 370,00m2 (trezentos e setenta 

metros quadrados), área total de construção de 670,00(seiscentos e setenta metros quadrados), área 

total de palas e alpendres, de 150,00m2 (cento e cinquenta metros quadrados), com 2 (dois) pisos acima